2025 年 4 月 13 日
町内会員の皆様

稲荷台 3 丁目町内会会長

町内会役員交代のご報告・ご挨拶

 4 月 13 日開催の令和 6 年度定期総会終了をもって、令和 6 年度役員は任期満了
となり退任いたしました。この一年間の町内会業務執行に関し、会員の皆様のご支
援・ご協力に深く感謝申しあげます。

令和 6 年度役員（退任役員）一同

会 長 小林 裕雄

副会長 阿部 美喜雄

会計 兼 DX 松原 信介

民生 兼 会館 原田 真世

環境・衛生 荒木 理沙

防犯・防災 伊藤 敬也

監 事 宮田 隆夫

顧 問（一般） 金子 光男

顧 問（民生） 福田 実

 定期総会において令和７年度理事・監事に選任され、引き続き開催された
第 1 回理事会において下記のとおり役割分担を決定いたしました。また、2 名の方
に顧問就任をお願いいたしました。
 新役員一同、力を合わせて勤めさせていただきます。会員の皆様のご支援・ご協
力をよろしくお願い申しあげます。

以 上

役 職 氏  名 班名

会長 兼 DX 増田 直輝 3 班

副 会 長 勅使河原 尚 8 班

会  計 林   譲 1 班

民生 兼 会館 八木 光正 7 班

環境・衛生 奥 八代枝 9 班

防犯・防災 増田 幸光 6 班

監  事 松原 信介 7 班

顧問（一般） 小林 裕雄 6 班

顧問（民生） 福田   実 ４丁目